ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: bch@nt-rt.ru     www.bahco.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,
Брянск(4832)59-03-52,
Владивосток(423)249-28-31,
Волгоград(844)278-03-48,

■■ Рукоятка: Двухкомпонентная мягкая рукоятка обеспечивает максимальный комфорт и
передачу усилия
■■ Стержень: Высококачественная сталь. Хромирован и полностью закален.
Жало черненое
■■ Длинный стержень позволяет чувствовать крутящий момент и обеспечивает удобство
при работе в труднодоступных местах
■■ Короткий стержень в рукоятке используется для передачи большого крутящего
момента, а также для работы в ограниченном пространстве
■■ Маркировка: Размер и артикул указаны на стержне
731415 D
mm
901T-006-100 3018182 5 T 6 1,65 153 103 50x85 37
901T-007-100 3018199 5 T 7 1,97 153 103 50x85 37
901T-008-100 3018205 5 T 8 2,30 153 103 50x85 37
901T-009-100 3018212 5 T 9 2,48 153 103 50x85 37
901T-010-100 3018229 5 T 10 2,72 153 103 50x85 37
901T-015-150 3018236 5 T 15 3,26 186 136 50x85 42
901T-020-150 3018243 5 T 20 3,84 186 136 50x85 42
901T-025-150 3018250 5 T 25 4,40 196 136 60x105 49
901T-027-150 3018267 5 T 27 4,96 196 136 60x105 52
901T-030-200 3018274 5 T 30 5,49 245 185 60x105 61
901T-040-200 3018281 5 T 40 6,60 245 185 60x105 135
901T-045-200 3018298 5 T 45 7,70 245 185 60x105 135
901T-050-200 3018304 5 T 50 8,79 245 185 60x105 139
ОТВЕРТКИ С Т-ОБРАЗНОЙ РУКОЯТКОЙ
900T
ОТВЕРТКИ С Т-ОБРАЗНОЙ РУКОЯТКОЙ
901T
504
Шестигранные гайки
■■ Отвертка для гаек с T-образной рукояткой
■■ Рукоятка: Двухкомпонентная мягкая рукоятка обеспечивает максимальный комфорт и
передачу усилия
■■ Стержень: Высококачественная сталь. Хромирован и полностью закален
■■ Маркировка: Размер и артикул указаны на стержне
731415 mm
902T-050-150 3018311 5 5 186 136 50x85 77
902T-055-150 3018328 5 5.5 186 136 50x85 77
902T-060-150 3018335 5 6 186 136 50x85 77
902T-070-175 3018342 5 7 220 160 60x105 77
902T-080-175 3018359 5 8 220 160 60x105 112
902T-090-175 3018366 5 9 220 160 60x105 98
902T-100-175 3018373 5 10 220 160 60x105 155
902T-110-175 3018380 5 11 220 160 60x105 155
902T-120-175 3018397 5 12 220 160 60x105 155
902T-130-175 3018403 5 13 220 160 60x105 155
Держатель для бит
■■ 1/4” держатель для бит с T-образной рукояткой
■■ Рукоятка: Двухкомпонентная мягкая рукоятка обеспечивает максимальный комфорт и
передачу усилия